
 

 

 

СОВЕТ БОЛЬШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

       

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

28.02.2023 г. №  7                                                                        п. Большаковка 

 

О внесении изменений в решение Совета Большаковского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области от  27.04.2006 г. № 11  

«Об отдельных вопросах приватизации имущества, находящегося в 

собственности Большаковского сельского поселения» 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 05.12.2022 г. № 512-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Уставом Большаковского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области, Совет Большаковского 

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в решение Совета Большаковского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области от  27.04.2006 г. № 11  

«Об отдельных вопросах приватизации имущества, находящегося в собственности 

Большаковского сельского поселения» следующие изменения: 

1.1. Абзац  1 пункта 3.2.  изложить  в следующей редакции: 

«Для участия в конкурсе претендент вносит задаток в размере: 

20 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о 

продаже государственного или муниципального имущества и составляющей 100 

миллионов рублей и более; 

10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о 

продаже государственного или муниципального имущества и составляющей 

менее 100 миллионов рублей. 

 1.2. Пункт 3.3.изложить в новой редакции: 

«3.3 Документом, подтверждающим поступление задатка на счет, 

указанный в информационном сообщении, является выписка с этого счета.» 

  2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Большаковский  муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

      Глава  сельского поселения                                                      О.Г. Канакова 


